



YURT İÇİ VE YURT DIŞI
YERLİ ve YABANCI UÇAK BİLETİ
TÜRK HAVA YOLLARI
YETKİLİ SATIŞ AÇENTESİ
0552 380 85 95

YURT İÇİ
TURLAR

YURT DIŞI
TURLAR

OTOBÜS
KİRALAMA

VİLLA
KİRALAMA

KAPLICA
TURLARI

TOPLANTI ORGANİZASYONU **OTOBÜS BİLETİ** **HAC UMRE** **VİZE İŞLEMLERİ** **TATİL OTELLERİ**

% 50'YE VARAN İNDİRİMLER **İPTAL HAKKI** **KREDİ KARTIYLA TAKSİT İMKANI**

0342 230 85 95 / 0538 350 85 95 **WWW.NAZENDETOUR.COM.TR** **nazentour** **nazentour**



NazendeTour
TURİZM VE SEYAHAT AÇENTASI

BİZİMLE GİDİLECEK DAHA ÇOK YER VAR

KOSGEB Destekleri GSOMEM'de Anlatıldı



Gaziantep Sanayi Odası (GSO) ve Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) iş birliğinde, "KOSGEB Kapasite Geliştirme, Küresel Rekabetçilik, Girişimci ve Dijital Dönüşüm Destek Programları Destek Programları Tanıtım Toplantısı" Gaziantep Sanayi Odası Mesleki Eğitim Merkezi'nde (GSOMEM) gerçekleştirildi. 4'TE



"Birlikte Pişirdik, Birlikte Başardık"

Medical Point Gaziantep Hastanesi ile Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Engelsiz Yaşam Merkezi iş birliğinde gerçekleştirilen anlamlı sosyal sorumluluk projesi, özel öğrencilerimizin katılımıyla unutulmaz anlara sahne oldu. SAYFA 3'TE

HKÜ'de Sıfır Atık Sonuç Konferansı Gerçekleştirildi



Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) ev sahipliğinde; Sıfır Atık Vakfı, Gaziantep Valiliği, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, Gaziantep Üniversitesi (GAÜN), Gaziantep Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü ile Gaziantep İl Tarım ve Orman Müdürlüğü iş birliğinde düzenlenen "Gaziantep Çalıştay Sonuç Konferansı", Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı'nın katılımıyla gerçekleştirildi. 2'DE

Gaziantep Yankı Gazetesi

Doğru, Tarafsız ve İlkeli Yayıncılık

12 ŞUBAT 2026 PERŞEMBE

SAYI: 82

FİYAT: 5 TL

KURULUŞ: 09 EKİM 2025

www.yankigazetesi.com



NTO heyeti 'nden sivil toplum örgütü başkanlarına tebrik ziyareti

Nizip Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Özyurt, Meclis Başkanımız Bekir Karabacak ile Meclis ve Yönetim Kurulu üyelerimizden oluşan NTO heyeti, ilçemizde faaliyet gösteren meslek odaları ve sivil toplum kuruluşlarına yönelik tebrik ziyaretleri gerçekleştirdi.



Başkan Yılmaz, Avrupa Rekortmeni Büşra Çan'ı Ağırladı

Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, Arnavutluk'un Durres kentinde düzenlenen Gençler ve U23 Avrupa Halter Şampiyonası'nda tarihi bir başarıya imza atan milli sporcu Büşra Çan ve kardeşini makamında ağırladı. 2'DE



BAŞKAN YILMAZ'DAN ENGEL TANIMAYAN HİZMET

Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, ihtiyaç sahibi vatandaşların yanında olmaya devam ediyor. Gazikent ve Burak Mahallelerinde yaşayan engelli vatandaşları evlerinde ziyaret ederek, tekerlekli sandalyelerini bizzat teslim eden Yılmaz, "Yüzlerde oluşan tebessüm, bizim en büyük motivasyon kaynağımız" dedi.

Ziyaretlere AK Parti Şehitkamil İlçe Başkanı İsmail Güter ile Şehitkamil Belediyesi Meclis Üyesi Burak Kaya da eşlik etti. Vatandaşlarla yakından ilgilenen Başkan Yılmaz, engelli bireyler ve aileleriyle uzun süre sohbet ederek taleplerini dinledi. Samimi anların

yaşandığı ziyaretlerde, vatandaşların memnuniyeti ve yüzlerindeki tebessüm dikkat çekti. Yılmaz, engelli bireylerin hayatını kolaylaştırmaya yönelik her türlü çalışmayı önemstediklerini belirterek, sosyal destek projelerinin artarak devam edeceğini vurguladı. 2'DE



GAÜN'ün Paydaş Olduğu Sıfır Atık Çalıştaylarının Gaziantep Ayağı Tamamlandı

Gaziantep Üniversitesi'nin (GAÜN) paydaşları arasında yer aldığı, Sıfır Atık Vakfı organizasyonu ve Gaziantep Valiliği himayesinde, 81 ilde "Yerelden Ulusala: İsraf ve Atık" temasıyla düzenlenen COP31 Sürecinde Türkiye Sıfır Atık Çevre ve İklim Değişikliği Çalıştaylarının Gaziantep ayağı, sonuç konferansı ile tamamlandı. 2'DE



TİGEM Ürün İhaleleri GTB'de Gerçekleştirildi

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), bölge tarım ticaretinin güvenilir ve etkin platformu olarak, Tarım İşletmeleri Genel Müdürlüğü (TİGEM) Ceylanpınar Tarım İşletmesi tarafından satışa sunulan hububat ve tarımsal ürün ihalelerine iki ayrı günde ev sahipliği yaptı. 2'DE

Gaziantep'te "Yeşil Otobüs" Belgeseli İlk Kez Gösterilecek

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde Yeşil Otobüs Belgesel Filmi İlk Gösterimi ve Göç, Hafıza ve Dönüş Paneli düzenleniyor.



YUSUF YILDIZ
İNANÇLA YOĞRULAN SÖZ
SAYFA 4'TE



NazendeTour
TURİZM VE SEYAHAT AÇENTASI

HERŞEY DAHİL
20 GÜNLÜK
4'ü Oda 1300 \$
3'lü Oda 1350 \$
2'li Oda 1425 \$

GAZİANTEP DİREK UÇUŞLU

31 ARALIK
20 GÜNLÜK

1 ŞUBAT
20 GÜNLÜK

24 MART
20 GÜNLÜK

ARALIK - ŞUBAT ŞEVVAL UMRESİ

UZMAN BAY VE BAYAN
HOCALARIMIZIN REHBERLİĞİNDE GRUPLARA ÖZEL İNDİRİM

Tahmazoğlu'ndan Nakdi Destek

Şahinbey Belediyesi kendi bünyesindeki Sosyal Market'ten yararlanan ve Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı (SYDV) tarafından belirlenen ailelerin hesaplarına 15.000'er TL nakdi destek yatırmaya başladı. Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu toplamda ise 1,5 milyar TL'lik nakdi destek sağlanacağını ifade etti. 2'DE





GAÜN'ün Paydaş Olduğu Sıfır Atık Çalıştaylarının Gaziantep Ayağı Tamamlandı

Gaziantep Üniversitesi'nin (GAÜN) paydaşları arasında yer aldığı, Sıfır Atık Vakfı organizasyonu ve Gaziantep Valiliği himayesinde, 81 ilde "Yerelden Ulusala: İsrâf ve Atık" temasıyla düzenlenen COP31 Sürecinde Türkiye Sıfır Atık Çevre ve İklim Değişikliği Çalıştaylarının Gaziantep ayağı, sonuç konferansı ile tamamlandı.

Sıfır Atık Hareketi'nin kurucusu ve Sıfır Atık Vakfı Onursal Başkanı Emine Erdoğan'ın vizyonu ve himayelerinde gerçekleştirilen çalıştayların Gaziantep bölümü, Hasan Kalyoncu Üniversitesi Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen konferansta sona erdi.

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı'nın katılımıyla düzenlenen programda; çalıştay çıktıları sunuldu, Gaziantep Sıfır Atık Hedef Belgesi kamuoyuna ilan edildi ve kentlin sıfır atık alanındaki iyi uygulama örneklerinin yer aldığı sergi gezildi. Konferansta, çevre ve iklim değişikliği alanında yerel ölçekte yürütülen çalışmalar değerlendirilirken, Gaziantep'in sıfır atık vizyonuna yönelik politika önerileri ele alındı.

Programda konuşan Tarım ve Orman Bakanı Yumaklı, Sakarya ve Muğla'nın ardından Gaziantep'te düzenlenen toplantının, yerelde geliştirilen bilgi ve deneyimlerin ulusal politikalara aktarılması açısından önemli olduğunu belirtti. Gaziantep'in tarım ve gıda alanındaki güçlü altyapısına dikkat çeken Yumaklı, kentlin üretim kapasitesi ve köklü mutfak kültürüyle sıfır atık yaklaşımına önemli katkı sunduğunu ifade etti. Gaziantep'in, UNESCO Yaratıcı Şehirler Ağı'nda gastronomi alanında yer alan Türkiye'nin ilk şehri olduğunu hatırlatan Yumaklı, bu unvanın yerel üretime dayalı ve israfı azaltmayı öncelleyen bir kültürel mirası da temsil ettiğini vurguladı.

Gaziantep Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sait Mesut Doğan ise konuşmasında sıfır atık yaklaşımının yalnızca çevresel değil; ekonomik ve toplumsal boyutları da bulunan bütüncül bir dönüşüm süreci olduğuna dikkat çekti. Üniversitelerin bu alanda farkındalık oluşturan ve iyi uygulamaları yaygınlaştıran öncü kurumlar arasında yer aldığını vurgulayan Prof. Dr. Doğan, Gaziantep Üniversitesi olarak sıfır atık, atık yönetimi ve kaynak verimliliği hedefleri doğrultusunda çok sayıda bilimsel projeyi hayata geçirdiklerini söyledi.

TÜBİTAK destekli çalışmalarla atıkların katma değerli ürünlere dönüştürülmesine ve depremden etkilenen tarım alanlarına yönelik çözüm modelleri geliştirilmesine odaklandıklarını belirten Doğan, kampüslerde yürütülen kompost üretimi, atıl alanların tarıma kazandırılması ve su geri kazanımı gibi uygulamalarla döngüsel ekonomiye katkı sunduklarını ifade etti. Öğrencilere yönelik eğitimlerle sıfır atık bilincinin yaygınlaştırıldığını kaydeden Doğan, Gaziantep Sıfır Atık Hedef Belgesi'nin kurumlar arası iş birliğini güçlendireceğini belirterek organizasyonda emeği geçen tüm paydaşlara teşekkür etti.

Programa; Bakan Yumaklı'nın yanı sıra Gaziantep Valisi Kemal Çeber, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, Sıfır Atık Vakfı Başkanı ve COP31 Yüksek Düzeyli İklim Şampiyonu Samed Ağırbaş, il protokolü ile kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri katıldı.

TİGEM Ürün İhaleleri GTB'de Gerçekleştirildi



Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), bölge tarım ticaretinin güvenilir ve etkin platformu olarak, Tarım İşletmeleri Genel Müdürlüğü (TİGEM) Ceylanpınar Tarım İşletmesi tarafından satışa sunulan hububat ve tarımsal ürün ihalelerine iki ayrı günde ev sahipliği yaptı.

İlk ihalede, 2025 yılı istihsalı 100 ton mahsul soya ile 2024-2025 yılları istihsalı 12.857,70 ton mahsul dane mısır, açık artırma usulüyle satışa çıkarıldı.

Şeffaf ve rekabetçi piyasa koşullarında gerçekleştirilen ihale süreci, ürünlerin gerçek piyasa değerini bulmasına katkı sağladı.

İkinci ihalede ise, 2025 yılı istihsalı 12.236,28 ton mahsul buğday ile 74,10 ton mahsul Antep fıstığı, borsada düzenlenen açık artırma usulü ihalelerle alıcılarıyla buluşturuldu. Borsa şartlarında, şeffaf ve rekabetçi bir ortamda gerçekleştirilen

ihalelerde; buğday 18 parti, Antep fıstığı ise 8 parti halinde satışa sunuldu.

GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, düzenlenen ihalelerin bölge tarım piyasaları açısından önemine dikkat çekerek şu değerlendirmelerde bulundu:

"TİGEM ile iş birliği içerisinde gerçekleştirdiğimiz bu ihaleler, tarım ticaretinin güvenli ve düzenli bir zeminde yürütülmesine önemli katkı sunmaktadır. Ürünlerin şeffaf, rekabetçi ve borsa kuralları çerçevesinde alıcı bulması; hem üreticinin hem de tüccarın hak ve menfaatlerini koruyan sağlıklı bir piyasa yapısını güçlendirmektedir."

Tarım sektörünün sürdürülebilirliği açısından kurumsal iş birliklerinin önemine vurgu yapan Akıncı, "Tarım; üretimden ticarete uzanan zincirin her halkasında stratejik bir değere sahiptir. Açık artırma usulüyle gerçekleştirilen bu organizasyonlar sayesinde piyasa şeffaflığı artmakta, rekabet ortamı güçlenmekte ve sektörün sürdürülebilirliği desteklenmektedir" dedi.

Başkan Yılmaz'dan Engel Tanımayan Hizmet

Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, ihtiyaç sahibi vatandaşların yanında olmaya devam ediyor. Gazikent ve Burak Mahallelerinde yaşayan engelli vatandaşları evlerinde ziyaret ederek, tekerlekli sandalyelerini bizzat teslim eden Yılmaz, "Yüzlerde oluşan tebessüm, bizim en büyük motivasyon kaynağımız" dedi.

Ziyaretlere AK Parti Şehitkamil İlçe Başkanı İsmail Güler ile Şehitkamil Belediyesi Meclis Üyesi Burak Kaya da eşlik etti. Vatandaşlarla yakından ilgilenen Başkan Yılmaz, engelli bireyler ve aileleriyle uzun süre sohbet ederek taleplerini dinledi. Samimi anların yaşandığı ziyaretlerde, vatandaşların memnuniyeti ve yüzlerindeki tebessüm dikkat çekti. Yılmaz, engelli bireylerin hayatını kolaylaştırmaya yönelik her türlü çalışmayı önemsediklerini belirterek, sosyal destek projelerinin artarak devam edeceğini vurguladı.

ENGEL TANIMİYOR, ÇÖZÜM ÜRETİYORUZ

Yılmaz, engelli vatandaşların yaşam standartlarını yükseltmenin belediyenin öncelikli sorumlulukları arasında yer aldığını ifade etti. Yılmaz, "Şehitkamil'de hiçbir vatandaşımızı yalnız bırakmıyoruz. Engel tanımiyor, hayatı kolaylaştıran çözümler üretmeye devam ediyoruz. Yüzlerde oluşan tebessüm, bizim en büyük motivasyon kaynağımız. Vatandaşlarımızın mutluluğu, bizim en büyük kazancımızdır" dedi. Yılmaz, sosyal belediyecilik



anlayışının sadece altyapı ve üstyapı hizmetleriyle sınırlı olmadığını belirterek, gönüllere dokunan projelerin de en az fiziki yatırımlar kadar önemli olduğunun altını çizdi.

Tekerlekli sandalyelerini teslim alan vatandaşlar ve aileleri, ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getirerek Başkan Umut Yılmaz ve ekibine teşekkür etti.

Başkan Yılmaz, Avrupa Rekortmeni Büşra Çan'ı Ağırladı



Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, Arnavutluk'un Durres kentinde düzenlenen Gençler ve U23 Avrupa Halter Şampiyonası'nda tarihi bir başarıya imza atan milli sporcu Büşra Çan ve kardeşini makamında ağırladı.

Şehitkamil Belediyesi'nin desteklediği genç sporcu Büşra Çan, Arnavutluk'un Durres kentinde düzenlenen Gençler ve U23 Avrupa Halter Şampiyonası'nda 107 kg koparma derecesiyle Avrupa rekoru kıarak altın madalya, 239 kg silkme derecesiyle iki gümüş madalya kazandı. Çan,

madalyalarıyla Şehitkamil Belediyesi Başkanı Umut Yılmaz'ı makamında ziyaret etti. Ziyarette milli sporcu Büşra Çan'ın elde ettiği büyük başarıdan dolayı duyduğu memnuniyeti dile getiren Yılmaz, Şehitkamil'den bir Avrupa rekortmeni ve şampiyonu çıkmasının ilçe adına büyük bir onur olduğunu ifade etti.

BU BAŞARI SADECE MADALYA DEĞİL, BİR İLHAM HİKÂYESİDİR

Başkan Yılmaz, Büşra Çan'ın azmi, disiplini ve inancıyla gençlere örnek olduğunu belirterek, "Azmi, disiplini ve inancıyla ay-yıldızlı bayrağımızı

Avrupa'da zirveye taşıyan Büşra kızımız, sadece kazandığı madalyalarla değil; ortaya koyduğu mücadele ruhuyla da gençlerimize ilham oluyor. Şehitkamil'den bir Avrupa şampiyonu çıkması bizim için son derece gurur verici. Şehitkamil Belediyesi olarak spora ve sporcuya her zaman destek olduk, bundan sonra da yetenekli evlatlarımızın yanında durmaya devam edeceğiz" dedi.

Yılmaz, Büşra Çan'ı elde ettiği dereceler ve kırdığı Avrupa rekoru dolayısıyla tebrik ederek başarılarının daim olmasını diledi.

Doğru, Tarafsız ve İlkelî Yayıncılık

Gaziantep Yankı Gazetesi

KURULUŞ: 09 EKİM 2025

GÜNLÜK SÜRELİ YAYIN

12 ŞUBAT 2026 PERŞEMBE SAYI: 82

YANKI GAZETESİ İMTİYAZ SAHİBİ

Memik Düzdal

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ

Memik Düzdal

GENEL KOORDİNATÖR

Prof. Dr. İbrahim Giritlioğlu

SAYFA SEKRETERİ

Mehmet Karaoğlu

EDİTÖR

Ali OK

SPOR EDİTÖRÜ

Uzm. Dr. Fatih Yendi

HUKUK DANIŞMANI

Av.Ahmet Necati Ülker

İDARİ MERKEZİ

Değirmiş Mah. Nail Bilen Cad. No:18/A Şehitkamil-Gaziantep

İRTİBAT: 0542 589 0546

BASKI

Kendi tesislerimizde yapılmaktadır.

Gazetemiz Basın Meslek İlkelerine Uymayı Taahhüt Eder. Gazetemizde Köşe Yazarlarının Sorumluluğu Yazarlara Aittir.

Tahmazoğlu'ndan Nakdi Destek



Şahinbey Belediyesi kendi bünyesindeki Sosyal Market'ten yararlanan ve Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı (SYDV) tarafından belirlenen ailelerin hesaplarına 15.000'er TL nakdi destek yatırmaya başladı. Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu toplamda ise 1,5 milyar TL'lik nakdi destek sağlanacağını ifade etti.

Şahinbey Belediyesi sosyal belediyeçiliğin örnek çalışmalarını yapmaya devam ediyor. Daha önce işyerleri kapanan esnafa, usta öğreticilere ve korona virüsünden dolayı eşlerini kaybedenlere, sosyal marketten faydalanan ailelere destek sağlayan Şahinbey Belediyesi SYDV tarafından belirlenen ve Sosyal Marketinden faydalanan vatandaşlara 15.000'er TL nakdi sağlamaya başladı.

VATANDAŞLARIMIZIN YANINDAYIZ
Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, vatandaşlara her zaman destek olmaya devam edeceklerini belirterek, "Yardımlaşma ve kardeşlik ile birlik ve beraberlik duygularını daha güçlü yaşayacağımız, Oruç ve ibadetle manevi huzura ereceğimiz Mübarek Ramazan'ı Şerif'e sayılı günler kaldı. Şahinbey Belediyesi olarak her yıl olduğu gibi bu yılda tüm hazırlıklarımızı tamamladık. Yıl boyunca ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza Sosyal Marketimiz aracılığı ile aynı destekler sunuyor Ramazan öncesinde, Kurban Bayramı'nda ve kışa hazırlık sürecinde ise nakdi desteklerimiz ile bu dayanışmayı güçlendiriyoruz. Şahinbey'de yaşayan vatandaşlarımız için sosyal dayanışmayı toplumun en güçlü zemini olarak görüyoruz. Bu anlayışla bugüne kadar ihtiyaç sahibi ailelerimizin her zaman yanında olduk, olmaya devam ediyoruz. Ramazan ayı kardeşliğin, yardımlaşmanın, bir ve beraber olmanın ayı. Engelli kardeşlerimize, dul ve yetim ailelerimize, hastalığı sebebiyle çalışamayan vatandaşlarımıza yıl boyunca Sosyal Marketimiz ve Çölyak Marketimiz aracılığıyla aynı destekler sunuyor; her yıl Ramazan öncesinde, Kurban Bayramı'nda ve kışa hazırlık sürecinde ise nakdi desteklerimizle bu dayanışmayı güçlendiriyoruz. Şimdi de Ramazan önc-

esi bu ailelerimizin hesaplarına 15.000'er TL toplamda ise 1,5 milyar TL nakdi destek sağlıyoruz. Desteklerimizi, Sosyal Yardımlaşma Vakfı iş birliğinde titiz bir değerlendirmenin ardından, herhangi bir başvuru almaksızın, PTT hesaplarına yatırmaya başladık. İncelemesi tamamlanan Üniversite öğrencilerimizin de ikinci dönem ödemelerini yapıyoruz. Devletimizin sunduğu imkânlarla birlikte, Şahinbey Belediyesi olarak bu dayanışmanın bir parçası oluyor; aynı hassasiyetle vatandaşlarımızın yanında yer alıyoruz. Şahinbey'imizde yaşayan her bir vatandaşımız bizim için kıymetlidir. Toplumun her kesimine hitap eden anlayışla her bir hemşehrımızın kalbine dokunan, karşılık bulan hizmetler üretmeye gayret ediyoruz. Desteklerimizin hanelerimize huzur ve bereket getirmesini diliyor, mübarek Ramazan-ı Şerifinizi şimdiden tebrik ediyorum" dedi.

BAŞKAN TAHMAZOĞLU'NA TEŞEKKÜR ETTİLER

Aldığı nakdi destek ile evinin ihtiyacını karşıladıklarını ifade eden vatandaşlar "Ramazan Ayı öncesi Başkanımız Mehmet Tahmazoğlu bizi yine unutmadı. Bizlere 15.000 TL'lik nakdi yardımda bulundu. Evimin kirasını çocuklarımın ihtiyacını karşıladım. Allah kendisinden razı olsun" diye konuştular.



“Birlikte Pişirdik, Birlikte Başardık”

Medical Point Gaziantep Hastanesi ile Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Engelsiz Yaşam Merkezi iş birliğinde gerçekleştirilen anlamlı sosyal sorumluluk projesi, özel öğrencilerimizin katılımıyla unutulmaz anlara sahne oldu. “Birlikte Pişirdik, Birlikte Başardık” sloganıyla hayata geçirilen etkinlikte, Özel gereksinimli öğrenciler Gaziantep yöresine ait geleneksel lezzetler omaç ve bastık yaparak hem kültürel mirasa sahip çıktı hem de mutfaktaki hünelerini sergiledi. Gaziantep mutfağının önemli değerlerinden olan omaç ve bastık, öğrencilerin emeği ve özeniyle hazırlanırken ortaya hem lezzetli hem de duygu dolu anlar çıktı. Etkinlik boyunca öğrenciler takım ruhu içinde çalışarak üretmenin ve paylaşmanın mutluluğunu yaşadı.

Etkinliğe ev sahipliği yapan Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Engelsiz Yaşam Merkezi, özel bireylerin sosyal hayata aktif katılımını destekleyen örnek bir organizasyona imza atarken; etkinliğin tüm malzeme temini, mutfak kurulumu ve organizasyon altyapısı Medical Point Gaziantep Hastanesi tarafından sağlandı.

Programın jüri koltuğunda ise birbirinden değerli isimler yer aldı. Mutfak Sanatları Merkezi'nin önemli temsilcilerinden, aynı zamanda Museum Akademisi'nin kurucularından ve koordinatör şefi Doğa Çitçi; Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Engelsiz Yaşam Merkezi Şube Müdürü Yılmaz Kayalı; Türkiye Sakatlar Konfederasyonu Başkanı ve Engelli Yaşlı ve Sağlık hizmetleri daire başkanı Yusuf Çelebi; Gaziantep'in bağrından çıkmış sevilen komedyen Ali Celal Aydiner ve Gaziantep'in ünlü şeflerinden Cuma Kaplan jüri üyeleri olarak etkinliğe değer kattı. Jüri üyeleri, öğrencilerin büyük emek ve özenle hazırladığı yöresel lezzetleri değerlendirirken günün sonunda en anlamlı kararı verdi: “Bu yarışmanın birincisi hepimiziz.” Tüm öğrenciler birinci ilan edilirken salonda duygu dolu anlar yaşandı. Medical Point Gaziantep Hastanesi tarafından etkinliğe katılan öğrencilere ayakkabı hediye edilerek günün anısına anlamlı bir armağan takdim edildi.

Etkinliğe Medical Point Gaziantep Hastanesi'ni temsilen; Başhekim Yardımcısı ve Biyokimya Uzmanı Uzm. Dr. Nuri Orhan, Baş Hemşire Sema Serpil Kılıç, İnsan Kaynakları Müdürü Osman Tan, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Uzm. Dr. M. Erkan Altuncu, Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Uzmanı Uzm. Dr. Özer Erzurumluoğlu, Nöroloji Uzmanı Uzm. Dr. Şeyda Çevik Güneri, Klinik Psikolog Selin Seda Koçakgöl

ve Ayaktan Hasta Hizmetleri personeli Gizem Beyza Tunç katılım sağladı.

Yetkililer, bu tür projelerin özel bireylerin özgüven gelişimine katkı sağladığını ve toplumsal farkındalığı artırdığını vurgulayarak sosyal sorumluluk çalışmalarının artarak devam edeceğini ifade etti.

HKÜ'de Sıfır Atık Sonuç Konferansı Gerçekleştirildi

Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) ev sahipliğinde; Sıfır Atık Vakfı, Gaziantep Valiliği, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, Gaziantep Üniversitesi (GAÜN), Gaziantep Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü ile Gaziantep İl Tarım ve Orman Müdürlüğü iş birliğinde düzenlenen “Gaziantep Çalıştay Sonuç Konferansı”, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı'nın katılımıyla gerçekleştirildi.

COP31 sürecinde Türkiye'nin sıfır atık ve iklim politikalarına katkı sunmak amacıyla, “Yerelden Ulusala İsrat ve Atık” temasıyla hayata geçirilen “COP31 Sürecinde Türkiye Sıfır Atık Çevre ve İklim Değişikliği Çalıştayı” kapsamında düzenlenen konferans, Gaziantep'in çevre ve atık yönetimi yol haritasının kamuoyuyla paylaşılması açısından önemli bir platform oluşturdu.

HKÜ Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen ve film gösterimi, çalıştay çıktılarının aktarılması, şehir sıfır atık hedef belgesinin sunumu ile başlayan programa; Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakan Yardımcısı Fatma Varank, Gaziantep Valisi Kemal Çeber, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, HKÜ Mütevelli Heyet Başkanı Haluk Kalyoncu, HKÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Gül Rengin Küçükdoğan, GAÜN Rektörü Prof. Dr. Sait Mesut Doğan, Sanko Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Güner Dağlı, Sıfır Atık Vakfı Başkanı Samed Ağırbaş ile kamu kurumları, üniversiteler ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri katıldı.

Açılışta konuşan Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, “Küresel platformlarda konuşulan hedeflerin gerçek karşılığını göreceğimiz asıl yer şehirlerimizdir. İşte bu nedenle, bugün Gaziantep'teyiz. Gaziantep'te yürütülen yerel uygulamalar, sıfır atık yaklaşımının yerel ölçekte somut ve ölçülebilir sonuçlar üretebildiğini açıkça göstermektedir. ‘Geri Dönüşüm Evde Başlar’ ve ‘Yeşil Antep’ gibi projeler, yerelde sahiplenilen bu dönüşüm iradesinin güçlü örnekleridir” dedi.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakan Yardımcısı Fatma Varank ise, “Türkiye’de Sıfır Atık’a ilk başladığımızda atıkların dönüşüm oranı yüzde 13 iken, bugün yüzde 36’ya ulaştı. COP31’in Türkiye’ye gelme sürecinde tüm paydaşlarımızla mücadele ettik ve ev sahipliğini, başkanlığı almayı başardık. 9-20 Kasım tarihleri arasında yapılacak olan bu toplantıda çevreye, iklim değişikliğine dair ne varsa konuşulacak” diye konuştu.

Gaziantep Valisi Kemal Çeber de Emine Erdoğan hanımefendinin



mihmandarlığında yürüyen Sıfır Atık projesinin sadece Türkiye değil dünya için vizyon bir proje olduğunu ifade etti.

Şehrin dönüşümüne liderlik eden Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, “İncinen dünyamıza, doğanın gönlünü almak için bugün burada bir araya geldik. Planlı, sürdürülebilir ve akıllı tarım uygulamaları ile Sıfır Atık Vakfı'nın liderliğinde bu yola hep birlikte çıktık. Bugün Birleşmiş Milletler tarafından Gaziantep'in dünyadaki 20 şehir arasına layık görülmesi, bu başarının bir ekip çalışmasının sonucu olduğunu göstermektedir. Bu süreçte başta Sayın Cumhurbaşkanımızın kıymetli eşi Sayın Emine Erdoğan Hanımefendi olmak üzere, Sıfır Atık Vakfı'nın değerli yöneticilerinin büyük emeği vardır. Kendilerine gönülden teşekkür ediyorum. Hasan Kalyoncu Üniversitesi, kuruluşundan bugüne geçen 18 yıl içerisinde dünyanın sayılı vakıf üniversiteleri arasında yer almayı başarmıştır. Üniversitemiz, Rektör Vekilimiz Sayın Prof. Dr. Gül Rengin Küçükdoğan'ın liderliğinde sürdürülebilirlik anlayışıyla yoluna emin adımlarla devam etmektedir” diyerek konuştu.

Programın açılışında konuşan HKÜ Mütevelli Heyet Başkanı Haluk Kalyoncu, “HKÜ ailesi olarak sıfır atık konusunu bir belge ya da sertifika olarak görmüyor; temiz çevre ve sağlıklı toplum için gelecek tasavvurumuz olarak değerlendiriyoruz. Bu anlamda, 400 bin metrekare açık hava kampüsümüzde sıfır atık ayrıştırma kutuları, yağmur suyu hasadı projesi, bisiklet yolu, spor alanları, çevreci altyapı tesisleri ve karbon salınımını azaltmaya yönelik elektrikli araç şarj üniteleri bulunmaktadır. GreenMetric sıralamasında dünya genelinde ilk 200’de, Türkiye’de 23’üncü, vakıf üniversiteleri arasında ise 5’inci

sırada yer almamızı, kararlı bir yeşil dönüşüm irademizin sonucu olarak görüyoruz. Ayrıca, Kalyon Enerji grubumuzun 1.800 MW yenilenebilir enerji santralleriyle ülkemize yılda 2,6 milyar kWh temiz enerji ürettiğini ve karbon salınımının azaltılmasına katkı sağladığını vurgulamak isterim” dedi.

Sıfır Atık Vakfı Başkanı ve COP31 Yüksek Düzeyli İklim Şampiyonu Samed Ağırbaş ise “Sıfır Atık Vakfı dünyada 7 milyar, Türkiye’de 86 milyon insanın vakfidir. Şayet Türkiye’de veya dünyada bir insanımızın bile bize kalbi kırık kalsa biz bundan üzüntü duyarız. Biz sivil toplum hareketiyiz. Toplumun her kesimi ile çalışıyoruz. Türkiye’de geniş bir COP sürecini başlattık. Vatandaşlarımızın, sivil toplum kuruluşlarımızın, paydaşlarımızın COP’da fikirlerini söyleyebilmesi için Türkiye’de 81 ilde çalıştaylar düzenliyoruz. Biz bu çalışmaları daha iyi, daha müreffeh, daha yaşanılabilir bir Türkiye için yapıyoruz” dedi.

Gaziantep Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sait Mesut Doğan da, Sıfır Atık yaklaşımının yalnızca çevresel bir politika olmadığını aynı zamanda ekonomik, toplumsal ve kültürel bir dönüşümün temel yapı taşı olduğunu belirtti.

“Yerelden Ulusala İsrat ve Atık” temasıyla düzenlenen konferansta, Gaziantep Çalıştay’ının çıktıları kamuoyuyla paylaşıldı. Program kapsamında ‘Gaziantep Sıfır Atık Hedef Belgesi’ ilan edilerek, şehir genelinde ‘sürdürülebilir çevre politikalarına yönelik yol haritası’ da açıklandı.

Konferans kapsamında ayrıca, sıfır atık uygulamalarına yönelik iyi örnekler katılımcılarla paylaşıldı ve çevreye duyarlı çalışmalarıyla öne çıkan kurum ve kuruluşlara belgeleri takdim edildi. Program sergi alanının gezilmesiyle sona erdi.



**EĞİTİMCİ
MEHMET
YUSUF
YILDIZ**

İNANÇLA YOĞRULAN SÖZ

Edebiyat ile tarih, öteden beri birbirine bağlı ve birbirini tamamlayan iki mühim saha olmuştur. Edebî eserler tarihe kaynaklık ederken, tarihî hâdiseler de edebiyata mevzû ve ilham kaynağı teşkil etmiştir. Edebiyat; içtimai yapıdan coğrafyaya, kültürlen inançlara kadar birçok unsurla müşterek bir zeminde şekillense de bu unsurların tamamı tarih içinde seyr eder. Bu yazıda, İslamiyet'in kabulüyle birlikte din olgusunun edebiyat tarihindeki yerini ve tesirini dile getirmeye gayret edeceğim.

Edebiyat ve tarih her zaman iç içe ve birbirini tamamlayan bir özelliğe sahip olmuştur. Nitekim edebî eserler tarihe kaynaklık ederken tarihi olaylar da edebiyata konu teşkil etmiştir. Elbette edebiyat; sosyal yapı, coğrafi özellikler, kültür ve inanç algıları gibi birçok alana müşterek bir yapıya sahip olsa da bu birlikteliklerin hemen hepsi tarih içinde seyretmiştir. Bu yazımda İslamiyet'in kabulüyle birlikte din olgusunun edebiyat tarihinde nasıl yer bulduğunu dile getirmeye gayret edeceğim.

Türklerin tarih sahnesindeki yürüyüşünde iki büyük rüzgâr eser: Biri İslâm'ın manevî nefesi, diğeri Batı medeniyetinin dönüştürücü soluğu. İslâm'dan önce bozkırın göçebe ufuklarında yaşayan Türkler, Karahanlılar devrinde bu yeni inançla birlikte köklü bir değişime yönelir; şehirlerle tanışır, cami ve medrese çevresinde yeni kültür merkezleri kurar. Bu dönüşüm yalnızca hayat tarzını değil, dili ve edebiyatı da olgunlaştırır.

İslâm medeniyetinin gölgesinde filizlenen Eski Türk Edebiyatı, kutsal ve klasik kaynaklardan beslenir: Kur'an'ın hikmeti, hadisın ırfanı, peygamber kıssalarının ibreti, Şehnâme'nin destansı ihtişamı ve tasavvufun derin iç sesi. Bu edebiyat, inançla estetiğin birleştiği yerde doğar; söz, mana ile yücelir.

Birinci ve ilk kaynak olarak Kur'an'ı Kerim üzerinde duralım. Kur'an, adıyla bile bir toplaniş fısıldar; kıraatle, yani okumayla akraba bir kelime olarak insanı söze ve manaya çağırır. Allah'ın kelâmı, Cebirâil'in emanetinde Hz. Muhammed'e inmiş; 114 sûrede, binlerce âyette hakikatın haritasını kurmuştur. En kısa nefesle en uzun soluk arasında uzanan bu ilâhî metin, yalnızca bir inanç kitabı değil; yaratılıştan kıyamete, ibadetten ahlâka, hukuktan cemiyet düzenine kadar hayatın tamamına değen bir rehberdir.

Eski Türk Edebiyatı, düşüncesinin mayasını ve estetiğinin omurgasını büyük ölçüde Kur'an'dan alır. Belâgatın incelikleri, edebî sanatların zarafeti bu kaynaktan beslenir. Dinî olmayan konularda bile Kur'an'ın gölgesi hissedilir; geleneklerde, masallarda, efsanelerde, hatta savaş anlatılarında bile o derin iz sürer. Hadis, peygamber kıssaları ve tasavvuf gibi diğer ana damarlar da yine bizlere Kur'an'ı işaret eder.

İlk yazılı şaheserler olan Kutadgu Bilig ve Atabetü'l-Hakâyık, bu tesirin berrak aynalarıdır. Âyet ve hadisler bu eserlerde Türkçenin sesine kavuşur; sonraki metinlerde ise kimi zaman meâl, kimi zaman "rahmet âyeti" gibi başlıklarla, kimi zaman sûre adları ve hurûf-ı mukattaa işaretleriyle yer alır. Böylece ilâhî söz, edebiyatın dokusuna açık ya da örtük biçimlerde işlenir.

Sonuçta Kur'an, Eski Türk Edebiyatı için yalnızca bir kaynak değil; dilin ruhuna sinmiş bir ışık, hayalin yönünü tayin eden bir kutup yıldızıdır. Bu edebiyat, kelâmın nuruyla biçimlenmiş; mana ile güzelliğın birleştiği yerde kendi sesini bulmuştur.

Hadis, İslâm'ın Kur'an'dan sonra gelen ikinci ışığıdır; Hz. Peygamber'in sözlerinde yankılanan hikmetin adıdır. O, yalnız vahyi tebliğ eden değil, yaşayışıyla da yolu gösteren bir rehberdir. Sözleri "hadis", fiilleri "sünnet" diye anılır; bu miras, asırlar boyunca titizlikle toplanmış, Kütüb-i Sitte diye bilinen muteber kaynaklarda muhafaza edilmiştir.

Eski Türk Edebiyatı, bu nebevî iklimden derinlemesine beslenir. Şair, kelâmını yalnız hayalin süsüyle değil, hadislerin ve âyetlerin nuruyla da işler. XV. yüzyılda Şeyhî'nin Hz. Muhammed'i öven beyti bunun zarif bir örneğidir: Beyitte Kur'an'dan yankılar ve kudsi bir hadisin hatırası iç içe geçer. "Le'amrûke" ile ilâhî hitabın yüceliği, "Levlâke" ile Peygamber'e atfedilen kozmik anlam, "Ved-duhâ" ile teselli ve rahmet çağırışı.

Böylece şiir, yalnızca bir övgü değil; vahiy ve hadisle derinleşen bir mana katmanına dönüşür. Eski metinlerde görülen bu üslup, edebiyatın inançla kurduğu bağı gösterir: Söz, hadisle genişler; anlam, kutsal referanslarla kök salar.

Eski Türk Edebiyatı'nın hayal atlasında peygamber kıssaları, yalnızca dinî anlatılar değil; benzetmenin, sembolün ve derin anlamın tükenmez hazineleridir. Şair, insan ruhunu anlatırken kelâmına kutsal tarihten aynalar tutar; her peygamber bir hasletin, bir hâlin remzi olur.

Âdem, insanın sürçüşünü ve pişmanlığını hatırlatır; buğday tanesi, nefsin imtihanına dönüşür. Âzer, inkârın ve putperestliğin gölgesinde anılır. Dâvud'un sesi, musikinin ve ilâhî ahengin timsalidir. Eyyûb sabrın zirvesidir; yara, tevekkülün dili olur. Hızır, âb-ı hayatla ölümsüzlüğün ve yetişmenin sırrını fısıldar. İbrâhim ateşte teslimiyetin, Kâbe'de insanın ve dostluğun adıdır.

İsâ, şifanın, dirilişin ve semaya yükselen ruhun sembolü; İsmail, kurbanın ve adanmışlığın sessiz asaleti; Mûsâ, kelâmın, mücadele ve mucizenin kudretidir. Nûh, tufanla sınanan sebatı ve uzun ömrün hikmetini taşır. Süleyman, saltanatın, hikmetin ve varlığa söz geçiren adaletin remzidir. Yakub, hasretin gözyaşı; Yûnus, karanlıktan aydınlığa çıkan umut; Yûsuf ise güzelliğın, ıftıranın, sabrın ve nihayetinde izzetin en parlak mazmunudur. Böylece divan şiiri, kıssaları nakletmekten öte, onları duygunun ve estetiğın diline çevirir. Peygamberler, beyitlerde yaşayan birer mana yıldızına dönüşür; her biri, insanın iç yolculuğuna ışık tutar.

Tasavvuf, dinin iç yüzünü aralama çabasındır; görünen kabuğın altındaki özü arayan bir gönül yolculuğu... İnsanlık tarihi boyunca farklı inançlarda mistik arayışlar görülmüşse de İslâm'da bu arayış "tasavvuf" adıyla hem bir yaşayış biçimi hem de metafizik bir düşünce sistemi hâline gelmiştir. Şeriat dinin dış düzeni, tasavvuf ise onun kalbidir; biri kabuksa diğeri özdür. Akıl sınırlı yerde durur, ruh ise sonsuza doğru kanat açar; tasavvuf tam da bu eşiğın ötesinde başlar. Bu anlayışın temelinde vahdet fikri yatar: Varlık birdir ve hakikatte Allah'tan başka varlık yoktur. Çokluk, birliğin farklı tecellilerinden ibarettir; deniz, buhar, bulut ve yağmur nasıl aynı suyun hâlleriye, kâinat da mutlak varlığın görünümlerinden başka bir şey değildir. Allah, "görünmek ve bilinmek" muradıyla "kün" emriyle âlemi var etmiş; varlık, ilâhî güzelliğın aynası olmuştur. Yaratılmışların mahiyeti ise ezelde ilâhî ilimle belirlenmiştir.

Tasavvufun kalbinde aşk vardır. Aşk, insan ruhunun Allah'a kavuşma ve onda erime arzusudur. Beşerî aşk, ilâhî aşka açılan bir kapı; geçici güzelliklerden mutlak güzelliğe uzanan bir köprüdür. Gerçek aşk, varlığın kaynağına yönelir ve insanı kendi benliğinden geçirerek hakikate ulaştırır. İnsan, bu düşüncede kâinatın özü ve en mükemmel tecellisidir. Allah isim ve sıfatlarını insanda toplamış; onu varlıkla yokluk arasında bir sır kılmıştır. Bedeni faniliği, ruhu ebediliği taşır. İlahi aşkı idrak eden insan "insan-ı kâmil" mertebesine erişir; kendinde Hakk'ı, Hakk'ta kendini bulur.

Türk-İslâm dünyasında Ahmed Yesevî ile filizlenen, Yunus Emre ile olgunlaşan tasavvuf düşüncesi; divan ve tekke edebiyatı aracılığıyla zengin bir semboller dünyası kurmuştur. Zühd, fenâ, bekâ, vecd, huzur gibi kavramlarla örülü bu dil; şarabı ilâhî bilgiye, meyhaneyi dergâha, sâkîyi mürşide dönüştürerek hakikati mecazın aynasında göstermiştir. Sonuçta tasavvuf, insanın kendi içindeki ilâhî cevheri keşfetme çabasındır. Çoklukta birliği görmek, kabuktan öze yürümek, aşkla yanarak arınmak... Bir yol, bir hâl, bir sırdır tasavvuf; insanı kendinden alıp Hak'ka ulaştıran ince ve derin bir çağrı.

Hâsılı bu yazıda, edebiyatımızda din olgusunun yansımalarını; Kur'an'ın feyzi, hadisın hikmeti, kıssâ-ı enbiyânın ibreti ve tasavvufun derinliği çerçevesinde ele almaya çalıştık. Neticede görüldü ki Eski Türk Edebiyatı'nda söz, yalnızca bir ifade değil; mana ile derinleşen, inançla yücelen bir medeniyet sesidir.

KOSGEB Destekleri GSOMEM'de Anlatıldı



Gaziantep Sanayi Odası (GSO) ve Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) iş birliğinde, "KOSGEB Kapasite Geliştirme, Küresel Rekabetçilik, Girişimci ve Dijital Dönüşüm Destek Programları Destek Programları Tanıtım Toplantısı" Gaziantep Sanayi Odası Mesleki Eğitim Merkezi'nde (GSOMEM) gerçekleştirildi.

Toplantıya GSO Yönetim Kurulu Üyesi Bora Tezel, KOSGEB Gaziantep İl Müdürü Muhammed Paksoy, KOSGEB yetkilileri ve firma temsilcileri katıldı. Toplantının açılış konuşmasını yapan GSO Yönetim Kurulu Üyesi Bora Tezel, "Küresel ekonomideki olumsuzluklar ve iç piyasa koşullarındaki zorluklar işletmelerimizi de zorluyor.

Üretimin, ihracatın güçleştiği böylesi bir ortamda hem işletmelerimizi ayakta tutmak hem de gelişen teknoloji ve yeniliklere adapte ederek sürdürülebilirliklerini sağlamak durumundayız. Maliyetlerin arttığı ve özellikle finansmana erişimin güçleştiği günümüz koşullarında KOSGEB tarafından sağlanan destekleri iş geliştirme süreçlerinde çok değerli buluyoruz" dedi.

"Kapasite Geliştirme Destek Programı" ve "Küresel Rekabetçilik Destek Programı" kapsamında imalatçı firmalara verilen desteklerin avantajlarına işaret eden Tezel, şunları kaydetti: "Makine-teçhizat, kalıp, yazılım, personel, hizmet alımı giderleri ve işletme sermayesi için finansal kuruluşlardan kullanacakları kredilerin işletme başına

kredi alt limiti 1 milyon lira, üst limiti 50 milyon olmak üzere; program ile 36 aya kadar kredi imkanı sunulmaktadır. Bu kapsamda verilecek desteklerde zorunlu tutulan, Yalın Olgunluk Değerlendirme Analizini (YODA) Gaziantep Model Fabrika'da gerçekleştirmekte ve firmalarımızın bu raporu almalarını sağlamaktayız. Bu süreç geçtiğimiz yıldan buyana başarıyla devam etmektedir. Amacımız firmalarımızın devamlılığına katkıda bulunmak ve geleceğe hazırlamak olup, firmalarımızı verilen desteklerden faydalanmaya davet ediyoruz.' Açılış konuşmasının ardından KOSGEB Gaziantep İl Müdürü Muhammed Paksoy destek programı hakkında sunumunu gerçekleştirerek, katılımcılarla bilgi paylaşımında bulundu.

NTO heyeti 'nden sivil toplum örgütü başkanlarına tebrik ziyareti

Nizip Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Özyurt, Meclis Başkanımız Bekir Karabacak ile Meclis ve Yönetim Kurulu üyelerimizden oluşan NTO heyeti, ilçemizde faaliyet gösteren meslek odaları ve sivil toplum kuruluşlarına yönelik tebrik ziyaretleri gerçekleştirdi.

Ziyaretler kapsamında; Lokantacı ve Kahveciler Odası Başkanı Hüseyin Ekmekçi, Berberler ve Kuaförler Odası Başkanı Mustafa Doğan, Nizip Terziler ve Benzerleri Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Mehmet Karakuş, Elektrikçiler ve Elektronikçiler Odası Başkanı Süleyman Çetin, Firincılar Odası Başkanı Abdullah Yılmaz, Emekliler Derneği Başkanı Abdullah Aslan, Kasaplar Odası Başkanı Osman Şimşek, Bakkallar ve

Sebzeciler Odası Başkanı Mustafa Canpolat, Marangozcular ve Mobilyacılar Odası Başkanı Nedim Çalışkan, Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Musa Kılıçparlar ile Madeni Sanatkarlar Odası Başkanı Hüseyin Kök'e yeni dönemlerine ilişkin tebrikler iletilerek başarı temennisinde bulunuldu.

Ziyaretlerde değerlendirmelerde bulunan NTO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Özyurt, ilçemizin ekonomik ve sosyal gelişiminde meslek odaları ve sivil toplum kuruluşlarının önemli bir role sahip olduğunu vurgulayarak, kurumlar arası diyalog ve ortak hareket kültürünün Nizip'in ticari gücünü daha da ileri taşıyacağını ifade etti. Meclis Başkanımız Bekir Karabacak ise, güven tazeleyerek yeniden göreve gelen



başkanları tebrik ederek "Yeni dönemin ilçemize ve esnaf camiamıza hayırlı olmasını diliyoruz; ortak akıl ve işbirliği ile Nizip'in gelişimine katkı sunacak her çalışmada birlikte hareket etmeyi önemsiyoruz." değerlendirmesinde bulundu.

Ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getiren oda ve dernek başkanları, NTO heyetine nazik ziyaretleri için teşekkür ederek, ilçenin gelişimi adına yürütülecek ortak çalışmalara açık olduklarını belirtti.

Şehitkamil'den Kadınlara Gezi



Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz'ın sözünü verdiği gezi programları 2026'da da devam ediyor.

Kadınlar Matinesi'nde gerçekleştirilen kura çekimi sonucunda ismi belirlenen kadınlar günübirlik termal otele götürüldü. Kadınlar, günlük hayatın stresinden uzaklaşarak keyifli bir gün geçirdi. Gezi programının ilk durağı hamam ziyareti oldu. Günün erken saatlerinde bir araya gelen kadınlar, belediye yetkilileri eşliğinde hamama götürüldü. Burada hem dinlenme hem de eğlenme fırsatı bulan

kadınlar, moral depoladı. Uzun zamandır kendilerine vakit ayıramadıklarını ifade eden katılımcılar, düzenlenen organizasyondan dolayı duydukları memnuniyeti dile getirdi. Hamam etkinliği sırasında zaman zaman duygusal anlar da yaşandı. Birbirleriyle sohbet eden, gülüp eğlenen kadınlar, birlik ve beraberliğin güzel bir örneğini sergiledi. Etkinlik boyunca katılımcıların yüzlerinden eksik olmayan tebessüm, organizasyonun amacına ulaştığını gözler önüne serdi.

KADINLAR MUTLU

OLURSA, ŞEHİR HUZURLU OLUR

Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, kadınlara yönelik bu tür sosyal ve kültürel etkinliklerin artarak devam edeceğini belirterek, "Kadınlarımız toplumun temel direğidir. Onların mutlu olduğu bir şehir, huzurlu bir şehirdir. Kadınlar Matinesi'nde sözünü verdiğimiz gezi programlarını tek tek hayata geçiriyoruz. Bu sadece bir başlangıç. Önümüzdeki süreçte farklı gezi ve etkinliklerle kadınlarımızı bir araya getirmeye devam edeceğiz" dedi.